
SMLOUVA O PODPOŘE ZÁKAZNÍKA 

při užívání systému GiST Controlling - dodatek č. 3 
(rozšíření systému o funkční oblasti Mzdy a Fond pracovní doby)

Čísio smlouvy zhotovitele: 04/37/2007 
uzavřená dle ustanovení § 536 a následujících obchodního zákoníku

mezi společností

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12 
30323 Plzeň
zapsána v obchodním rejstříku u KS Plzeň, odd. B, vložka 710 dne 1.5.1998

IČ: 25220683
DIČ: CZ25220683

zastoupená předsedou představenstva

a společností

GIST, s.r.o.
Collinova 421 
500 03 Hradec Králové
zapsána v obchodním rejstříku u KS Hradec Králové, odd. C, vložka 6566 dne 1.7.1994

IČ: 60916851
DIČ: CZ60916851

zastoupená iednatelem společnosti



GlST
W Consulting Smlouva č. 04/37/2007 - dodatek č. 3

Tímto dodatkem č. 3 se prodlužuje platnost této smlouvy o další dva roky, tedy smlouva je platná do 
31. 1. 2013. Poskytovatel se zavazuje, že předloží návrh nové smlouvy, a to nejpozději 3 měsíce před 
ukončením platnosti aktuální smlouvy.

Tímto dodatkem č. 3 se mění znění dále uvedeného článku takto, ostatní články zůstávají nezměněné:

II.
CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

a) Za poskytování služeb podpory zákazníka je povinen objednatel zaplatit níže uvedené poplatky:

Paušální roční cena služeb upgrade a služeb řešení problémů je vztažená k ceně implementace 
a licencí fakturovaných na základě Smlouvy o dílo č. 04/31/2007 včetně dodatků k této smlouvě 
v okamžiku fakturace této ceny. Tato cena bude adekvátně změněna v případě změny ceny 
implementace nebo ceny licencí v důsledku změny rozsahu díla nebo počtu zakoupených či 
dokoupených licencí.

b) Za poskytování služeb podpory zákazníka (rozšíření systému o moduly cash flow, platební 
kalendář a investiční modelován h ie oovinen obiednatel zaolatit níže uvedené DODlatkv:

Paušální roční cena služeb upgrade a služeb řešení problémů je vztažená k ceně implementace 
fakturované na základě této Smlouvy o dílo č. 04/27/2009 včetně dodatků k této smlouvě v okamžiku 
fakturace této ceny. Tato cena bude adekvátně změněna v případě změny ceny implementace 
v důsledku změny rozsahu díla.

Tisk: sř datum: 18.4.20 H 7:02:00-2-



GŠST
• Consulting Smlouva č. 04/37/2007 - dodatek č. 3

c) Za poskytování služeb podpory zákazníka (rozšíření systému o moduly mzdy a fond pracovní 
doby) je povinen objednatel zaplatit níže uvedené poplatky:

Paušální roční cena služeb upgrade a služeb řešení problémů je vztažená k ceně implementace 
fakturované na základě této Smlouvy o dílo č. 04/45/2010 včetně dodatků k této smlouvě v okamžiku 
fakturace této ceny. Tato cena bude adekvátně změněna v případě změny ceny implementace 
v důsledku změny rozsahu díla.

V Hradci Králové dne 26.1. 20.11

-3- Tisk: s. daním: 18,4,2011 7:02:00


